
平成２５年９月２０日

各 位

士別市            市 長  牧野 勇司

士別市社会福祉協議会     会 長  斉木  勲

社会福祉法人 しべつ福祉会  理事長 東海林 義信

北海道社会福祉士会道北地区支部 支部長 馬場 義人

基礎から学ぶ「成年後見制度」研修会の開催について

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

皆様におかれましては、日頃より何かとご協力いただき深く感謝申し上げます。

さて、標記研修会を下記のとおり開催いたします。つきましては、時節柄ご多用中

とは存じますが、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

なお、研修会終了後には、士別市内において懇親会を予定しております。社会福祉

関係者との交流の場ともなりますので、是非ご参加いただければ幸いです。

記

１ 日 時 平成２５年１０月１９日（土）１５：００～１６：３０

２ 内 容  成年後見制度や日常生活自立支援事業など権利擁護に関する研修

３ ところ 士別市生涯学習情報センター“いぶき” 地下視聴覚室

（士別市西１条８丁目７０１番地１）

４ 参加費  無料

５ 申込み  別紙申込書にて１０月１５日（火）までに下記申し込み先までお申込

みください。

６ 問い合わせ先

士別市地域包括支援センター 担当：米谷 祐子

電 話：０１６５－２３－３１２１（内線２１２５）



参加申込書（事業所用）

※ 懇親会に出席される方は、欄に「○」を付けてください。

１０月１５日（火）までに下記申し込み先まで、ＦＡＸか

Ｅ―ｍａｉｌにてお申込下さい。

事業所名：

住所：

電話番号:

ＦＡＸ：

参加者名 懇親会 参加者名 懇親会

士別市地域包括支援センター 担当：米谷 祐子

ＦＡＸ：０１６５－２３－１７６６

Ｅ-mail  yoneya.yuhko@city.shibetsu.lg.jp



参加申込書（社会福祉士会 会員用）

※ 同じ職場で参加したい方等がおりましたら、呼びかけていただき、参加される方

を下記欄へ記入お願いします。また、懇親会に出席される方は、欄に「○」を付

けてください。

１０月１５日（火）までに下記申し込み先まで、ＦＡＸか

Ｅ―ｍａｉｌにてお申込下さい。

氏名：

所属：

住所：

電話番号:

ＦＡＸ：

懇親会の参加       参加する    ・   参加しません

（どちらかに○を付けてください）

参加者名 懇親会 参加者名 懇親会

士別市地域包括支援センター 担当：米谷 祐子

ＦＡＸ：０１６５－２３－１７６６

Ｅ-mail  yoneya.yuhko@city.shibetsu.lg.jp


